
 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F19-ZP 

Wydanie 1 Strona 1 z 7 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 29.01.2021r. 

  

   Poznań, dn. 28.12.2021r.  
Oznaczenie sprawy: PN – 20/21 

 
                  

Na podstawie przepisu  art.  253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z  
2019 roku,  poz. 2019 ze zmian.), niniejszym informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych, 
wyrobów foliowych,  sygnatura sprawy: PN-20/21  złożonej  przez: 
 
Część nr  2   
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INTERGOS” Sp. o. o. ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  przedstawia najkorzystniejszą cenę. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z 
niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w 
oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

             
Ilość pkt w kryterium 
„cena” 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INTERGOS” Sp. o. o. ul. Legionów 55, 43-300 
Bielsko-Biała 

100,00 

POLMIL SP. Z O.O.S.K.A.  
PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 85-758 

87,01 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

90,18 

 
Część nr 3  
POLMIL SP. Z O.O.S.K.A.  ul. PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 85-758 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  przedstawia najkorzystniejszą cenę. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z 
niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w 
oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

             
  Ilość pkt w kryterium 
„cena” 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INTERGOS” Sp. o. o. ul. Legionów 55, 43-300 
Bielsko-Biała 

94,93 

POLMIL SP. Z O.O.S.K.A.  ul. PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 85-758 100,00 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 97,11 

 
Część nr  4  
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  przedstawia najkorzystniejszą cenę. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z 
niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w 
oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

             
  Ilość pkt w kryterium 
„cena” 

Bialmed Sp. z o.o. , ul. Kazimierzowska 46/48/35 , 02-546 Warszawa Oferta odrzucona  
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INTERGOS” Sp. o. o. ,ul. Legionów 55, 43-300 
Bielsko-Biała 

88,05 

NEOMED POLSKA SP. Z O.O.  UL.ORĘŻNA 6A, 05-501 PIASECZNO 83,34 
POLMIL SP. Z O.O.S.K.A. , UL. PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 85-758 91,87 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 100,00 

 
Część nr  5  
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  przedstawia najkorzystniejszą cenę. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z 
niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w 
oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
  Ilość pkt w kryterium 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F19-ZP 

Wydanie 1 Strona 2 z 7 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 29.01.2021r. 

  

 „cena” 
NEOMED POLSKA SP. Z O.O. ul. ORĘŻNA 6A, 05-501 PIASECZNO 22,39 
SORIMEX Sp.  z o.o. Sp.k., ul. Równinna 25  87-100 Toruń 21,36 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 100,00 

 
Część nr 6 – Strzykawki do pracowni in vitro 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INTERGOS” Sp. o. o. ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  przedstawia najkorzystniejszą cenę. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z 
niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w 
oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

             
  Ilość pkt w kryterium 
„cena” 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego CENTROWET- CEZAL Sp. z o.o.  
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 

67,35 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INTERGOS” Sp. o. o. ul. Legionów 55, 43-300 
Bielsko-Biała 

100,00 

POLMIL SP. Z O.O.S.K.A. UL. PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 85-758 Oferta odrzucona 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 91,41 

 
Część nr 7  
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  przedstawia najkorzystniejszą cenę. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z 
niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w 
oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Ocena ofert 

                                  
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

             
Ilość pkt w kryterium 

„cena” 
Bialmed Sp. z o.o. , ul. Kazimierzowska 46/48/35 , 02-546 Warszawa 94,61 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INTERGOS” Sp. o. o. ul. Legionów 55, 43-300 
Bielsko-Biała 

94,61 

POLMIL SP. Z O.O.S.K.A. , UL.PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 85-758 69,93 
RowLAM Sp. z o.o. Ul. Przybrzeżna 17, 62-800 Kalisz Oferta odrzucona 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 100,00 

 
Część nr 8 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  przedstawia najkorzystniejszą cenę. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z 
niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w 
oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Ilość pkt w kryterium 

„cena” 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 100,00 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 , 02-546 Warszawa 99,37 
SUTURA MED SP. Z O.O.ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin 83,08 

 
Część nr 9   
Schulke Polska Sp. zo.o. Al. Jerozolimskie 132; 02-305 Warszawa 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  przedstawia najkorzystniejszą cenę. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z 
niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w 
oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

             
  Ilość pkt w kryterium 
„cena” 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 , 02-546 Warszawa Oferta odrzucona 
Schulke Polska Sp. zo.o. Al. Jerozolimskie 132; 02-305 Warszawa 100,00 
SUTURA MED SP. Z O.O., ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin 86,10 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F19-ZP 

Wydanie 1 Strona 3 z 7 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 29.01.2021r. 

  

 
Część nr 10   
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  przedstawia najkorzystniejszą cenę. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z 
niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w 
oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Ocena ofert 

                                  
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
 Ilość pkt w kryterium 
„cena” 

Bialmed Sp. z o.o. ,ul. Kazimierzowska 46/48/35 , 02-546 Warszawa 72,37 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Sebastian Białobrzycki Hurtownia Artykułów 
Higienicznych JOBIKO  DALKI os. Wichrowe 9, 62-200 Gniezno  

84,36 

MEDIM Sp. z o.o., ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 29,54 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 
Toruń 

100,00 

 
Część nr  11  
Flesz Sp. z o. o.ul. Cieślewskich 25F 03-017 Warszawa 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  przedstawia najkorzystniejszą cenę. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z 
niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w 
oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

Ilość pkt w kryterium 
„cena” 

 ,,FARMEDICA” SPÓLKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ , UL. 
ZAWIŚLAŃSKA 43 03-068 WARSZAWA 

67,22 

Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław Kruszelnicki  
ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 

Oferta odrzucona 

Flesz Sp. z o. o.ul. Cieślewskich 25F 03-017 Warszawa 100,00 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Sebastian Białobrzycki Hurtownia Artykułów 
Higienicznych JOBIKO  DALKI os. Wichrowe 9, 62-200 Gniezno  

96,11 

POLMIL SP. Z O.O.S.K.A. PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 85-758 78,64 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 83,10 

 
Część nr  12 
Schulke Polska Sp. zo.o. Al. Jerozolimskie 132; 02-305 Warszawa 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  jest jedyną ofertą złożoną w w/w postepowaniu. Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Ilość pkt w kryterium 

„cena” 
Schulke Polska Sp. zo.o. Al. Jerozolimskie 132; 02-305 Warszawa 100,00 

 
Część nr 15 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  przedstawia najkorzystniejszą cenę. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z 
niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w 
oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Ilość pkt w kryterium 

„cena” 
RowLAM Sp. z o.o., Ul. Przybrzeżna 17, 62-800 Kalisz Oferta odrzucona 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 100,00 

 
Część nr 16 
SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Jawna , ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F19-ZP 

Wydanie 1 Strona 4 z 7 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 29.01.2021r. 

  

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  jest jedyną ofertą złożoną w w/w postepowaniu. Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Ilość pkt w kryterium 

„cena” 
SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Jawna , ul. Częstochowska 
38/52, 93-121 Łódź 

100,00 

 
Część nr 20   
PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  jest jedyną ofertą złożoną w w/w postepowaniu. Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Ilość pkt w kryterium 

„cena” 
PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 100,00 

 
Część nr 21 
PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  jest jedyną ofertą złożoną w w/w postepowaniu. Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Ilość pkt w kryterium 

„cena” 
PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 100,00 

 
Część nr 22 
Dutchmed PL Sp. z o.o., ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  jest jedyną ofertą złożoną w w/w postepowaniu. Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Ilość pkt w kryterium 

„cena” 
Dutchmed PL Sp. z o.o., ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 100,00 

 
Część nr 23 
PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  przedstawia najkorzystniejszą cenę. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z 
niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w 
oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Ilość pkt w kryterium 

„cena” 
Dutchmed PL Sp. z o.o., ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 92,00 
KROBAN spółka z ograniczoną odpowiedzialnością , ul. Piotrkowska 182/451, 90-368 
Łódź 

51,30 

PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 100,00 
 
Część nr 24 
NZ TECHNO SP.Z.O.O., UL.BERNEŃSKA 5A ,03-976 WARSZAWA 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  przedstawia najkorzystniejszą cenę. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z 
niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w 
oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert – cena 100%. 
 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F19-ZP 

Wydanie 1 Strona 5 z 7 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 29.01.2021r. 

  

Ocena ofert 
                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Ilość pkt w kryterium 

„cena” 
EMPIREUM Piotr Dopieralski , 05-110 Jabłonna, ul. Chotomowska 30 70,79 
Fisher & Paykel Healthcare GmbH, Wiesenstrasse 49, kod : D-73614 Schorndorf, 
Germany /Niemcy 

Oferta odrzucona 

KROBAN spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Piotrkowska 182/451, 90-368 Łódź 

92,64 

NZ TECHNO SP.Z.O.O.  
UL.BERNEŃSKA 5A ,03-976 WARSZAWA 

100,00 

 
Część nr 25   
NZ TECHNO SP.Z.O.O. , UL.BERNEŃSKA 5A ,03-976 WARSZAWA 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  jest jedyną ofertą złożoną w w/w postepowaniu. Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Ilość pkt w kryterium 

„cena” 
NZ TECHNO SP.Z.O.O. , UL.BERNEŃSKA 5A ,03-976 WARSZAWA 100,00 

 
Część nr 27 
Dräger Polska Sp. z o. o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  jest jedyną ofertą złożoną w w/w postepowaniu. Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Ilość pkt w kryterium 

„cena” 
Dräger Polska Sp. z o. o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 100,00 

 
Część nr 28 
EMPIREUM Piotr Dopieralski , 05-110 Jabłonna, ul. Chotomowska 30 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  przedstawia najkorzystniejszą cenę. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z 
niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w 
oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Ilość pkt w kryterium 

„cena” 
Dutchmed PL Sp. z o.o., ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 60,24 
EMPIREUM Piotr Dopieralski , 05-110 Jabłonna, ul. Chotomowska 30 100,00 

 
Część nr 29 
SORIMEX Sp.  z o.o. Sp.k., ul. Równinna 25  87-100 Toruń 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  jest jedyną ofertą złożoną w w/w postepowaniu. Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Ilość pkt w kryterium 

„cena” 
SORIMEX Sp.  z o.o. Sp.k., ul. Równinna 25  87-100 Toruń 100,00 

 
Część nr 33 
BIAMEDITEK SP. Z O.O. , UL. ELEWATORSKA 58 15-620 BIAŁYSTOK 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  jest jedyną ofertą złożoną w w/w postepowaniu. Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Ocena ofert 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F19-ZP 

Wydanie 1 Strona 6 z 7 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 29.01.2021r. 

  

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Ilość pkt w kryterium 

„cena” 
BIAMEDITEK SP. Z O.O. , UL. ELEWATORSKA 58 15-620 BIAŁYSTOK 100,00 

 
Część nr 35 
BOWA International Sp. z o.o. Sp. k. , Złotkowo, ul. Obornicka 10 62-002 Suchy Las 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  jest jedyną ofertą złożoną w w/w postepowaniu. Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Ilość pkt w kryterium 

„cena” 
BOWA International Sp. z o.o. Sp. k. , Złotkowo, ul. Obornicka 10 62-002 Suchy Las 100,00 

 
Część nr 36 
MEDIM Sp. z o.o. ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  jest jedyną ofertą złożoną w w/w postepowaniu. Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Ilość pkt w kryterium 

„cena” 
MEDIM Sp. z o.o. ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 100,00 

 
Część nr 39 
IMS Innovative Medical Solutions Bernaczyk Nowak Sp. J. ul. Piękna 55/1; 60-589 Poznań 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  jest jedyną ofertą złożoną w w/w postepowaniu. Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Ilość pkt w kryterium 

„cena” 
IMS Innovative Medical Solutions Bernaczyk Nowak Sp. J. ul. Piękna 55/1; 60-589 
Poznań 

100,00 

 
Część nr 40 
IMS Innovative Medical Solutions Bernaczyk Nowak Sp. J. ul. Piękna 55/1; 60-589 Poznań 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  jest jedyną ofertą złożoną w w/w postepowaniu. Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość 
punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Ilość pkt w kryterium 

„cena” 
IMS Innovative Medical Solutions Bernaczyk Nowak Sp. J. ul. Piękna 55/1; 60-589 
Poznań 

100,00 

 
Część nr 44 
NEOMED POLSKA SP. Z O.O. ul. ORĘŻNA 6A, 05-501 PIASECZNO 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę  przedstawia najkorzystniejszą cenę. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z 
niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w 
oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Ilość pkt w kryterium 

„cena” 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 , 02-546 Warszawa Oferta odrzucona 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego CENROWET- CEZAL Sp. z o.o.  
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 

44,80 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F19-ZP 

Wydanie 1 Strona 7 z 7 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 29.01.2021r. 

  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INTERGOS” Sp. o. o. ,ul. Legionów 55, 43-300 
Bielsko-Biała 

71,25 

NEOMED POLSKA SP. Z O.O. ul. ORĘŻNA 6A, 05-501 PIASECZNO 100,00 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 75,50 

 
Ocena ofert 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Ilość pkt w kryterium 

„cena” 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego CENROWET- CEZAL Sp. z o.o.  
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 

Oferta odrzucona 

 
 

 
…………………..................…………………. 

                                                                                                    podpis Dyrektora Szpitala 
 
 
 
 


		2021-12-28T12:19:49+0100
	Magdalena Katarzyna Ozorowska




